Fahrplanauskunft

Gililtig am Donnerstag, 26.01.2017

Munchner Verkehrs- und Tarifverbund

Miinchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH - Postfach 260154 - D-80058 Miinchen

MY

Ihre Fahrmdglichkeiten mit den

gewahlten Einstellungen zwischen
Minchen, Flughafen, AirSite 43
und

Minchen, Marienplatz

Abfahrt Donnerstag, 26.01.2017 um 18:00 Uhr

Flughafen, AirSite 43
Flughafen, Besucherpark
Flughafen, Besucherpark
Marienplatz

Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )
Umsteigen ( Anzahl)
Fahrpreis

ab
an
ab
an

Linie
635

Zeit
18:15
18:18
18:26
19:02

00:47
1
1)

Linie
635

Zeit U
18:35
18:38
18:46
19:22

00:47
1
1)

inie
635

Zeit
18:55
18:58
19:06
19:42

00:47

1

Fahrpreis Bartarif: 1) Einzelfahrkarte Erwachsener EUR 11.20 (Streifen 8)

Einzelfahrkarte Kind

Hinweis:

EUR 1.40 (Streifen 1)

Informationen zum Zeitkartentarif und den Tageskarten fur lhre Fahrt finden Sie auf der Fahrtausgabeseite unter Preise.

Alle Angaben ohne Gewahr. Gute Fahrt.
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