Fahrplanauskunft

Münchner Verkehrs- und Tarifverbund

Gültig am Donnerstag, 26.01.2017



Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH - Postfach 260154 - D-80058 München

Ihre Fahrmöglichkeiten mit den gewählten Einstellungen zwischen München, Flughafen, AirSite 43 und München, Marienplatz

Abfahrt Donnerstag, 26.01.2017 um 18:00 Uhr

			Linie	Zeit	Linie	Zeit	Linie	Zeit
Flughafen	, AirSite 43	ab	635	18:15	635	18:35	635	18:55
Flughafen	, Besucherpark	an		18:18		18:38		18:58
Flughafen	, Besucherpark	ab	633	18:26	633	18:46	S3	19:06
Marienpla	tz	an		19:02		19:22		19:42
Zeitbedarf (Stunden:Minuten))		00:47		00:47		00:47
Umsteige	n (Anzahl)			1		1		1
Fahrpreis	;			1)		1)		1)

Fahrpreis Bartarif: 1) Einzelfahrkarte Erwachsener EUR 11.20 (Streifen 8)
Einzelfahrkarte Kind EUR 1.40 (Streifen 1)

Hinweis

Informationen zum Zeitkartentarif und den Tageskarten für Ihre Fahrt finden Sie auf der Fahrtausgabeseite unter Preise.

Alle Angaben ohne Gewähr. Gute Fahrt.